
(En   miles de millones $)

ENERO 12.600 117.470 87.035 13.772 125.237 93.345
FEBRERO 18.489 159.728 119.772 17.583 147.582 112.248
MARZO 14.655 125.780 95.384 19.267 155.486 116.955
ABRIL 22.356 200.330 154.573 21.725 147.613 147.623
MAYO 21.316 213.524 156.584 18.373 181.676 133.954
JUNIO 16.025 176.774 127.326 19.194 189.023 137.263
JULIO 22.102 250.666 175.621 17.722 156.225 118.057
AGOSTO 25.542 256.875 193.164 17.453 156.594 118.565
SEPTIEMBRE 23.907 242.100 180.580 19.671 177.018 132.485
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Serie 1= 2016 Serie 2=2015

No de 
Certificado 

No de 
Certificado Valor Garantizado

MESES
Valor de 
Credito Valor Garantizado Valor de Credito

FINAGRO 
 CERTIFICADOS EXPEDIDOS 

FONDO AGROPECUARIO DE GARANTIAS - FAG 
ACUMULADO 2015 Y 2016

2016 2015

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

ENERO MARZO MAYO JULIO SEPTIEMBRE NOVIEMBRE

V
a

lo
r 

d
e 

C
re

d
ito

Meses

Valor de Créditos Garantizados

2016

2015

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

ENERO MARZO MAYO JULIO SEPTIEMBRE NOVIEMBRE

V
a

lo
r 

d
e 

C
re

d
ito

Meses

Valor de Créditos Garantizados

2016

2015


